Η παράγραφος 6, όπως αυτή προστέθηκε µε την πα-

ράγραφο 1 του άρθρου 46 του ν. 3905/2010 (Α΄ 219) κα-
ταργείται.

8. Στην παρ. 4 του άρθρου 65 του ν. 2121/1993 αντικα-
θίστανται οι λέξεις  «τριακοσίων χιλιάδων έως ενός εκα-
τοµµυρίου δραχµών» µε τις λέξεις «οκτακοσίων ογδό-
ντα (880) έως δύο χιλιάδων εννιακοσίων (2.900) ευρώ».

9. Tο άρθρο 65Α του ν. 2121/1993, όπως το άρθρο αυ-
τό προστέθηκε µε την παρ. 9 του άρθρου 2 του
ν. 3524/2007 (Α΄ 15) και τροποποιήθηκε µε τις παραγρά-
φους 6 και 7 του άρθρου 46 του ν. 3905/2010 (Α΄ 219),
τροποποιείται ως εξής:
α. Στο πρώτο εδάφιο της παραγράφου 2 προστίθενται